
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“£су” 20 р. Новоайдар № 6 0 ^

Про внесення змін до розпорядження 
голови райдержадміністрації 
від 21.02.2018 р. №38

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 19.10. 2016 р. № 736 
«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію», від 17.01.2018 р. № 55 “Деякі питання 
документування управлінської діяльності”, з метою впорядкування 
виготовлення, зберігання та використання гербової печатки, печаток 
(негербових) і штампів у Новоайдарській районній державній адміністрації 
зобов’язую :

1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 21.02.2018 р. № 38 « Про затвердження Положення про порядок 
виготовлення, обліку, зберігання, використання та знищення гербової печатки, 
печатки (негербової) і штампів у Новоайдарській районній державній 
адміністрації», а саме:

1.1. Додаток Список посад відповідальних за зберігання та використання 
печаток та штампів викласти в новій редакції , що додається.

1.2. Затвердити склад комісії по перевірці наявності печаток і штампів в 
Новоайдарській районній державній адміністрації (далі - Комісія) та затвердити 
в новій редакції, що додається.

2. Комісії:

2.1. Провести в апараті та структурних підрозділах Новоайдарської 
районної державної адміністрації ( далі -  райдержадміністрація )перевірку 
наявності гербової печатки, печатки (негербової) та штампів.



Додаток
до розпорядження голови 
райдержадміністрації 
« » 2018 №

Список посад відповідальних за зберігання та використання печаток та штампів

П осада відповідальної особи за 
зберігання

Н азва печаток, ш тампів П римітка

Н ачальник відділу ф інансово- 
господарського забезпечення 
апарату районної держ авної 
адміністрації

Гербова печатка, ш тамп «Н овоайдарська 
районна держ авна адміністрація»

додаток 1

Н ачальник загального відділу 
апарату районної держ авної 
адміністрації

П ечатка (негербова) загального відділу, 
ш тамп -  «кутовий» і «вхідної 
кореспонденції» та ш тамп «згідно з 
оригіналом»

додаток 2

Н ачальник відділу 
м істобудування, архітектури, 
ж итлово-комунального 
господарства та  будівництва 
районної держ авної 
адміністрації

Гербова печатка «Головний архітектор 
району», «кутовий» ш тамп

додаток 3

Н ачальник архівного відділу 
районної держ авної 
адміністрації

Гербова печатка «А рхівний відділ 
Н овоайдарської районної держ авної 
адміністрації», печатка (негербова) 
«Експертна комісія», «кутовий» ш тамп, 
штамп «Підстава, згідно з оригіналом»

додаток 4

Н ачальник служ би у справах 
дітей районної держ авної 
адміністрації

Гербова печатка «С луж ба у справах дітей 
Н овоайдарської районної держ авної 
адміністрації Л уганської області», штамп 
«М ає братів (сестер)»

додаток 5

Н ачальник відділу «Ц ентр 
надання адм іністративних 
послуг» районної держ авної 
адміністрації 

Адміністратор

Державний реєстратор 
юридичних осіб, ф ізичних осіб- 
підприємців та  громадських 
формувань
Державний реєстратор прав на 
нерухоме майно

П ечатка «А дміністратор Бойко Наталія 
Геннадїївна »,ш тамп «Копія згідно з 
оригіналом», ш тамп «П рийнято»

печатка «А дміністратор В оронкіна Ірина 
М иколаївна»
Гербова печатка «Держ авний реєстратор-
2»

Гербова печатка «Д ерж авний реєстратор- 
1»

додаток 6



Завідувач сектору по роботі з 
персоналом районної держ авної 
адміністрації

П ечатка (негербова) «Сектор по роботі з 
персоналом», ш тамп «Згідно з 
оригіналом»

додаток 7

Н ачальник відділу Д ерж авного 
реєстру виборців апарату 
районної держ авної 
адміністрації

Гербова печатка «Відділ ведення 
Держ авного реєстру виборців»

додаток 8

Завідувач сектору з 
м обілізаційної роботи апарату 
районної держ авної 
адміністрації

П ечатка (не гербова), ш тамп
«Сов. СЕКРЕТНО », ш тамп «Контроль»,
ш тамп « П рилож ение к Вх. № __»,
П ечатка (не гербова) -  «Режимно 
секретний орган».
Ш тамп -  «Додаток до Вх. №  на арк.

додаток 9

Завідувач сектору контролю  
апарату районної держ авної 
адміністрації

ш тамп «Контроль» додаток 10

Начальник загального відділу 
апарату райдержадміністрації О. Павлова



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
« » 2018 №

Склад комісії по перевірці наявності печаток і штампів 
в Новоайдарській районній державній адміністрації

Дєдов керівник апарату райдержадміністрації,
Олексій Олександрович голова комісії

Павлова начальник загального відділу апарату
Олена Володимирівна райдержадміністрації

Еречишкін 
Андрій Стефанович

завідувач сектору з питань мобілізаційної 
роботи апарату райдержадміністрації

Кутовий
Сергій Федорович

головний спеціаліст з питань запобігання 
та виявлення корупції апарату 
райдержадміністрації

Еаншина завідувач юридичного сектору апарату
Тетяна Олексіївна райдержадміністрації

Начальник загального відділу 
апарату райдержадміністрації О. Павлова


